10) *Martinus Bucerus*. (*Мартин Буцер.*)

11) *Erhardus Schnepfius* subscribo. (*Эрхард Шнепф, подписываю.*)

12) *Paulus Rhodius, Condonator in Stettin*. (*Паулус Родуис, проповедник из Штеттина.*)

13) *Gerardus Oeniken, Ecclesiae Mindensis Minister*. (*Герард Оникен, церковный служитель из Миндена.*)

14) *Brixius Northanus, Susatiensis Condonator*. (*Бриксиус Норфанус, служитель из Зоста.*)

15) *Simon Schnevveis, Parochus Crailsheim*. (*Симон Шнейвейс, пастор из Крайльсхайма.*)

16) *Rursum ego, Pomeranus, subscribo nomine magistri Iohannis Brentii, quemadmodum mihi mandavit*. (*Снова я, Померанус, подписываю от имени магистра Иоганна Бренца, по его поручению.*)

17) *Philippus Melanthon* subscribit manu propria. (*Филипп Меланхтон, подписываю собственноручно.*)

18) *Anthonius Corvinus* subscribit tam suo quam *Adami a Fulda* nomine, manu propria. (*Антоний Корвинус, подписываю собственноручно, а также от имени Адама Фульдского.*)

19) *Iohannes Schlainhauffen* subscribit manu propria. (*Йохан Шлайнхауффен, подписываю собственноручно.*)

20) *M. Georgius Heltus Forchemius*. (*Магистр Георг Хелт Форххаймский.*)

21) *Michael Caelius, Condonator Mansfeldehsis*. (*Микаэль Целий, проповедник из Мансфельда.*)

22) *Petrus Geltnerus, Condonator Ecclesiae Frankenfurdensis*. (*Питер Гелтнер, церковный проповедник из Франкфурта-на-Майне.*)

23) *Dionysius Melander* subscripsit. (*Дионисий Меландер, подписываю.*)

- 24) *Paulus Fagius Argentinensis*. (Пол Фагуус из Страсбурга.)
- 25) *Wendalinus Faber, Parochus Seburgae in Mansfeldia*. (Вендал Фабер, пастор из Зеебурга в Масфельде.)
- 26) *Conradus Otingerus Phorcensis, Udalrici Ducis Wirt. Concionator*.
- 27) *Bonifacius Wolfart, Verbi Minister Ecclesiae Augustanae*.
- 28) *Iohannes Aepinus, Hamburgensis Superintendentens*, subscripsit propria manu. (Иоганн Эпинус, суперинтендент Гамбурга, подписываю собственноручно.)
- 29) *Id ipsum facit Iohannes Amsterdamus Bremensis*. (Также и я, Иоганн Амстердамус Бременский.)
- 30) *Iohannes Fontanus, inferioris Hassiae Superintendentens*, subscripsit. (Йохан Фонтанус, суперинтендент из нижнего Гессена, подписал.)
- 31) *Fridericus Myconius pro se et Iusto Menio* subscripsit. (Фридрих Микониус, подписал от себя и от имени Юстуса Мениуса.)
- 33) *Ambrosius Blaurerus*. (Амвросий Блапер.)

Legi et iterum atque iterum relegi Confessionem et Apologiam ab illustrissimo Principe Electore Saxoniae et aliis Principibus ac Statibus Romani Imperii Caesareae Maiestati Augustae oblatam. Legi item Formulam Concordiae in re Sacramentaria Witebergae cum D. Bucero et aliis institutam. Legi etiam articulos a D. Martino Luthero, Praeceptore nostro observandissimo, in Smalcaldensi Conventu Germanica lingua conscriptos, et libellum de papatu et de potestate ac iurisdictione episcoporum. Ac pro mediocritate mea iudico haec omnia convenire cum Sacra Scriptura et cum sententia verae καὶ ὑψηλῆς catholicae ecclesiae. Quamquam autem in tanto numero doctissimorum virorum, qui nunc Smalcaldiae convenerunt, minimum omnium me agnoscam, tamen quia mihi non licet exitum huius conventus exspectare, obsecro te, clarissime vir, D. Iohannes Bugenhageni, Pater in Christo observande, ut humanitas tua nomen meum, si opus fuerit, omnibus illis, quae supra commemoravi, adscribat. Me enim ita sentire, confiteri et perpetuo docturum esse per Iesum Christum, Dominum nostrum, hoc meo chirographo testor. Actum Smalcaldiae, XXIII. Februarii, Anno MDXXXVII.